П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

      26 сентября   2022 года                          с.Чоя                                     № 637

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:49:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 14 статьи 11.10 Земельного Кодекса Российской
Федерации, пунктом 2, статьи 3.3. Федерального Закона от 25 октября 2001года
№ 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от  1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», на основании
заявления Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Михайлова Василия
Петровича от 13 сентября 2022 года,  Администрация муниципального
образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1
в кадастровом квартале 04:02:050305 общей площадью 180258 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Ыныргинское  сельское поселение».   Категория
земель - земли запаса.

2.   Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории   является обязательным  приложением  к настоящему
постановлению, прилагается.

3. Заявителю      обеспечить      выполнение    кадастровых    работ  в целях
государственного учета земельного участка.

4.   Срок      действия        настоящего    постановления   составляет  два года.
5. Настоящее   постановление  вступает в силу с момента его   подписания.
6. Контроль     за      исполнением   настоящего  постановления   возложить

на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования  «Чойский  район»   по экономическому развитию

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

сельскому   хозяйству,   имущественным  и  земельным отношениям
администрации   муниципального образования «Чойский район».

Глава муниципального образования
                 «Чойский район»

                                  И.А. Русских

                                                                                             Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                                                                                            № 637     от  26 сентября 2022 года

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1

Площадь земельного участка 180258 кв.м.

Обозначение характерных точек границ Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона

X Y

1 640400,27 1399485,73

2 640381,38 1399569,91

3 640365,10 1399604,29

4 640342,07 1399664,29

5 640305,80 1399671,09

6 640245,33 1399683,27

7 640214,53 1399719,16

8 640239,16 1399735,69

9 640206,16 1399782,49

10 640159,88 1399777,39

11 640071,44 1399843,59

12 640003,26 1399893,62

13 639986,65 1399969,22

14 639993,27 1399994,61

15 640028,73 1400007,26

16 640054,89 1400038,26

17 640086,72 1400050,96

18 640142,46 1400044,89

19 640151,69 1400079,89

20 640197,00 1400098,37

21 640221,86 1400124,57

22 640222,34 1400146,43

23 640210,65 1400168,51

24 640180,57 1400182,55

25 640167,08 1400232,58

26 640134,77 1400256,39

27 640084,13 1400273,20

28 640036,83 1400276,64

29 640022,79 1400301,27

30 639958,55 1400332,38

31 639870,50 1400320,40

32 639869,30 1400266,49

33 639879,19 1400258,71

34 639892,36 1400197,76

35 639936,09 1400232,95

36 639963,34 1400214,98

37 639984,91 1400172,75

38 640027,43 1400182,04

39 640043,31 1400149,09

40 640065,77 1400144,60

41 640068,76 1400117,65

42 640032,23 1400119,14

43 639996,89 1400132,32

44 639981,01 1400088,60

45 639960,50 1400086,80

46 639946,72 1400144,00

47 639889,07 1400158,68

48 639900,97 1400043,19

49 639963,97 1399930,88

50 639988,10 1399864,83

51 640009,96 1399807,25

52 640058,21 1399734,61
53 640066,91 1399685,84
54 640063,02 1399616,68
55 640087,97 1399532,43
56 640089,13 1399649,84
57 640103,73 1399646,23
58 640148,26 1399629,44
59 640207,43 1399612,46
60 640234,64 1399579,13
61 640274,63 1399517,53

62 640323,97 1399495,86

63 639891,91 1400048,31

64 639885,03 1400158,68

65 639887,57 1400196,86

66 639874,84 1400254,51

67 639867,63 1400257,12

68 639852,66 1400238,00

69 639830,89 1400240,90

70 639824,54 1400284,75

71 639787,44 1400253,92

72 639755,93 1400257,03
73 639732,53 1400298,85
74 639712,09 1400367,26
75 639645,69 1400327,33
76 639770,75 1400154,75
77 639762,99 1400130,60
78 639728,99 1400131,31
79 639689,25 1400205,01
80 639552,07 1400263,77
81 639537,18 1400249,48
82 639543,87 1400220,24
83 639579,86 1400200,04
84 639666,66 1400169,05
85 639713,36 1400080,65
86 639777,61 1400018,59
87 639809,12 1400015,53
88 639856,39 1400067,92

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ

№ КУВИ-001/2021-15940898 от 26.02.2021                                                                                                     КПТ.2.1

1

Номер кадастрового квартала: 04:02:050305

План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:5000 Условные обозначения: Земельный участок -